


VETERA A FEMENI

Lloc Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

1 543 19'34 W-40 Girones Bausa, Silvia 1970 CORNELLÀ Atl.

2 369 22'17 W-40 Planas Ferrer, Olga 1971 INDEPENDENTS

VETERA B FEMENI

1 1499 20'06 W-45 Cinca Pato, Montserrat 1966 CA SANT BOI

2 1608 21'36 W-45 Nena Quispe, Nancy 1964 CORNELLÀ Atl.

3 2980 26'10 W-60 Clavero Sanchez, Montserrat 1953 CN REUS PLOMS

4 393 27'43 W-50 Molero Perez, Mª. Paz 1962 CE PENEDES

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ FEMENÍ ( A,B )

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS
XIX CROS DE MALGRAT

08/12/2013



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

W-40

1 1 A 543 19'34 W-40 Girones Bausa, Silvia 1970 CORNELLÀ Atl.

2 2 A 369 22'17 W-40 Planas Ferrer, Olga 1971 INDEPENDENTS

W-45

1 1 B 1499 20'06 W-45 Cinca Pato, Montserrat 1966 CA SANT BOI

2 2 B 1608 21'36 W-45 Nena Quispe, Nancy 1964 CORNELLÀ Atl.

W-50

1 4 B 393 27'43 W-50 Molero Perez, Mª. Paz 1962 CE PENEDES

W-60

1 3 B 2980 26'10 W-60 Clavero Sanchez, Montserrat 1953 CN REUS PLOMS

Lloc

d'Arrib.

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS
XIX CROS DE MALGRAT

08/12/2013
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ FEMENÍ

COMISSIÓ

de

VETERANS



VETERA A MASCULI

Lloc Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

1 1001 16'23 M-40 Julià Peracaula, David 1972 CA LLORET-LA SELVA

2 920 16'26 M-35 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS

3 225 16'41 M-40 ColomÉ PÉrerz, Joan 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

4 1606 17'21 M-40 Alvarez Gorgojo, Daniel 1973 CORNELLA ATL.

5 1552 17'32 M-40 Rojas Muñoz, Daniel 1973 INDEPENDENTS

6 785 17'39 M-40 Reina FernÁndez, Jose 1969 UA BARBERA

7 524 17'45 M-35 Besora Molins, Eric 1974 CA TORELLO

8 2958 18'12 M-40 Castillo Mozo, Miguel 1969 CA MALGRAT

9 3067 18'15 M-35 Yubero Mateu, Josep 1978 ESCOLES FONLLADOSA

10 541 18'18 M-40 Font Sancho, Carles 1970 CORNELLA ATL.

11 2674 18'19 M-40 Martinez Padilla, Javier 1972 CA VILADECANS

12 3143 18'20 M-35 Pajuelo Muñoz, Jordi 1975 TRIATLO BLANES

13 542 18'33 M-40 Font Sancho, Quim 1970 CORNELLA ATL.

14 2977 18'41 M-40 Draper del Castillo, Marc 1971 INDEPENDENTS

15 82 18'48 M-40 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

16 802 19'08 M-40 Lachkar Said, Mostafa 1971 CO FARNERS

17 3070 19'10 M-40 Dellunde Martinez, David 1969 ESCOLES FONLLADOSA

18 463 19'12 M-35 Roquerias Rife, Pere 1974 CN CALDES

19 52 19'25 M-35 Rodriguez Rodriguez, Oscar 1974 CA CALELLA

20 1603 19'33 M-40 Berrocal Sola, David 1973 CORNELLA ATL.

21 2916 19'40 M-40 Castella Vidal, Joan 1973 CA CALELLA

22 1634 20'22 M-40 Figueres Teixidor, Josep 1970 GEIEG

23 3069 20'30 M-40 Garcia Rodriguez, Paco 1969 ESCOLES FONLLADOSA

24 1553 20'32 M-40 Almonacid Heras, Albert 1971 INDEPENDENTS

25 3138 20'50 M-40 Quintana Martinez, Albert 1971 GF BLANES

26 47 20'58 M-35 Hervas Redondo, Dani 1975 ATL. GIRONA

27 3068 20'59 M-35 Vive Fierrez, Josep Maria 1974 ESCOLES FONLLADOSA

  

VETERA B MASCULI

1 192 16'46 M-50 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

2 84 16'59 M-45 Sanchez Rodriguez, Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA

3 1503 17'18 M-45 Soler Candelas, Julio 1968 CA SANT CELONI

4 839 17'28 M-45 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMOS

5 2915 17'38 M-50 Melero Sánchez, Pere 1961 CF VILADECAVALLS

6 1607 18'01 M-50 Parra Grillo, Jose 1960 CORNELLA ATL.

7 489 18'42 M-45 Gallart Figueras, Quim 1965 CN OLOT

8 1000 18'46 M-50 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

9 2973 19'03 M-50 Campos Canas, Javier 1963 CA VILADECANS

10 1729 19'22 M-50 Madi Vila, Josep Maria 1963 JA SABADELL

11 2360 19'36 M-45 Corominas Pages, Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

12 331 19'38 M-50 Stanelli, Mauricio 1959 CE PICORNELL

CLASSIFICACIÓ CURSA VETERÀ MASCULÍ ( A,B,C )

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS
XIX CROS DE MALGRAT

08/12/2013



13 1555 19'41 M-45 Aymerich Meercader, Joan 1965 INDEPENDENTS

14 2913 20'17 M-50 Quesada Valdivia, Ramon 1959 BARCELONA ATL.

15 466 21'01 M-45 Gonzalo Carrascal, Cesar 1958 CN CALDES

16 219 21'39 M-50 Badosa Trafach, Miquel 1960 CA PESCALLUNES

17 189 22'07 M-45 Blas Bocigas, Javier 1967 CA NOU BARRIS

18 86 22'35 M-45 Rodriguez Carrion, Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

19 2152 24'33 M-45 Ros Agustí, Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

   

VETERA C MASCULI    

1 470 18'07 M-55 Romero del Peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 1610 18'51 M-60 Diaz Perez, Fernando 1951 FC BARCELONA

3 471 19'17 M-60 Ripoll Perez, Jose 1952 CN CALDES

4 700 19'39 M-55 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

5 573 19'46 M-55 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

6 88 20'57 M-55 MuÑoz Caubet, Joan 1956 CA LLORET-LA SELVA

7 89 21'02 M-55 Moragues Recasens, Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

8 769 22'39 M-70 Mas Cardona, Joaquim 1943 JA SABADELL



Class. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club

M-35

1 2 A 920 16'26 M-35 Reixach Comino, Albert 1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS

2 7 A 524 17'45 M-35 Besora Molins, Eric 1974 CA TORELLO

3 9 A 3067 18'15 M-35 Yubero Mateu, Josep 1978 ESCOLES FONLLADOSA

4 12 A 3143 18'20 M-35 Pajuelo Muñoz, Jordi 1975 TRIATLO BLANES

5 18 A 463 19'12 M-35 Roquerias Rife, Pere 1974 CN CALDES

6 19 A 52 19'25 M-35 Rodriguez Rodriguez, Oscar 1974 CA CALELLA

7 26 A 47 20'58 M-35 Hervas Redondo, Dani 1975 ATL. GIRONA

8 27 A 3068 20'59 M-35 Vive Fierrez, Josep Maria 1974 ESCOLES FONLLADOSA

M-40

1 1 A 1001 16'23 M-40 Julià Peracaula, David 1972 CA LLORET-LA SELVA

2 3 A 225 16'41 M-40 ColomÉ PÉrerz, Joan 1971 CA SALT ESPORTS PARRA

3 4 A 1606 17'21 M-40 Alvarez Gorgojo, Daniel 1973 CORNELLA ATL.

4 5 A 1552 17'32 M-40 Rojas Muñoz, Daniel 1973 INDEPENDENTS

5 6 A 785 17'39 M-40 Reina FernÁndez, Jose 1969 UA BARBERA

6 8 A 2958 18'12 M-40 Castillo Mozo, Miguel 1969 CA MALGRAT

7 10 A 541 18'18 M-40 Font Sancho, Carles 1970 CORNELLA ATL.

8 11 A 2674 18'19 M-40 Martinez Padilla, Javier 1972 CA VILADECANS

9 13 A 542 18'33 M-40 Font Sancho, Quim 1970 CORNELLA ATL.

10 14 A 2977 18'41 M-40 Draper del Castillo, Marc 1971 INDEPENDENTS

11 15 A 82 18'48 M-40 Sanchez Lopez, Joan 1971 CA LLORET-LA SELVA

12 16 A 802 19'08 M-40 Lachkar Said, Mostafa 1971 CO FARNERS

13 17 A 3070 19'10 M-40 Dellunde Martinez, David 1969 ESCOLES FONLLADOSA

14 20 A 1603 19'33 M-40 Berrocal Sola, David 1973 CORNELLA ATL.

15 21 A 2916 19'40 M-40 Castella Vidal, Joan 1973 CA CALELLA

16 22 A 1634 20'22 M-40 Figueres Teixidor, Josep 1970 GEIEG

17 23 A 3069 20'30 M-40 Garcia Rodriguez, Paco 1969 ESCOLES FONLLADOSA

18 24 A 1553 20'32 M-40 Almonacid Heras, Albert 1971 INDEPENDENTS

19 25 A 3138 20'50 M-40 Quintana Martinez, Albert 1971 GF BLANES

M-45

1 2 B 84 16'59 M-45 Sanchez Rodriguez, Xavier 1965 CA LLORET-LA SELVA

2 3 B 1503 17'18 M-45 Soler Candelas, Julio 1968 CA SANT CELONI

3 4 B 839 17'28 M-45 Jimenez Martos, Francisco 1965 AA PALAMOS

4 7 B 489 18'42 M-45 Gallart Figueras, Quim 1965 CN OLOT

5 11 B 2360 19'36 M-45 Corominas Pages, Jordi 1965 CA LLORET-LA SELVA

6 13 B 1555 19'41 M-45 Aymerich Meercader, Joan 1965 INDEPENDENTS

7 15 B 466 21'01 M-45 Gonzalo Carrascal, Cesar 1958 CN CALDES

8 17 B 189 22'07 M-45 Blas Bocigas, Javier 1967 CA NOU BARRIS

9 18 B 86 22'35 M-45 Rodriguez Carrion, Manuel 1965 CA LLORET-LA SELVA

10 19 B 2152 24'33 M-45 Ros Agustí, Salvador 1965 CA LLORET-LA SELVA

M-50

1 1 B 192 16'46 M-50 March March, Jordi 1960 CA NOU BARRIS

Lloc

d'Arrib.

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS
XIX CROS DE MALGRAT

08/12/2013
CLASSIFICACIÓ CATEGORIA VETERÀ MASCULÍ



2 5 B 2915 17'38 M-50 Melero Sánchez, Pere 1961 CF VILADECAVALLS

3 6 B 1607 18'01 M-50 Parra Grillo, Jose 1960 CORNELLA ATL.

4 8 B 1000 18'46 M-50 Buxeda Torrent, Joan 1960 CA LLORET-LA SELVA

5 9 B 2973 19'03 M-50 Campos Canas, Javier 1963 CA VILADECANS

6 10 B 1729 19'22 M-50 Madi Vila, Josep Maria 1963 JA SABADELL

7 12 B 331 19'38 M-50 Stanelli, Mauricio 1959 CE PICORNELL

8 14 B 2913 20'17 M-50 Quesada Valdivia, Ramon 1959 BARCELONA ATL.

9 16 B 219 21'39 M-50 Badosa Trafach, Miquel 1960 CA PESCALLUNES

M-55

1 1 C 470 18'07 M-55 Romero del Peral, Manolo 1957 CN CALDES

2 4 C 700 19'39 M-55 Baye Nadal, Joan 1955 GIRONA COSTA BRAVA

3 5 C 573 19'46 M-55 Alfonso Estevez, Xavier 1955 GEIEG

4 6 C 88 20'57 M-55 MuÑoz Caubet, Joan 1956 CA LLORET-LA SELVA

5 7 C 89 21'02 M-55 Moragues Recasens, Isidre 1955 CA LLORET-LA SELVA

M-60

1 2 C 1610 18'51 M-60 Diaz Perez, Fernando 1951 FC BARCELONA

2 3 C 471 19'17 M-60 Ripoll Perez, Jose 1952 CN CALDES

M-70

1 8 C 769 22'39 M-70 Mas Cardona, Joaquim 1943 JA SABADELL

Les classsificacions amb cursiva no tenen llicència per la FCA.    

  

   



MASCULINS 54

FEMENINS 6

TOTAL 60

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 8 0 W-35 8

M-40 19 2 W-40 21

M-45 10 2 W-45 12

M-50 9 1 W-50 10

M-55 5 0 W-55 5

M-60 2 1 W-60 3

M-65 0 0 W-65 0

M-70 1 0 W-70 1

M-75 0 0 W-75 0

M-80 0 0 W-80 0

M-85 0 0 W-85 0

S.C. 0 0 S.C. 0

TOTAL 54 6 60

RESUM CATEGORIA VETERA

PARTICIPANTS

COMISSIÓ

de

VETERANS

CIRCUIT GIRONÍ DE CROS

XIX CROS DE MALGRAT DE 
MAR

08/12/2013
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